【問い合わせ先】

府立出来島支援学校 開校準備室

電話：090-2530-5067（３月末まで）

    06-6474-1351  （３月４日より開通予定）

出 来 支 第 2 2 0 号

令 和 ６年 ２ 月 ２ ８ 日

関係事業所のみなさま

大阪府立出来島支援学校

校  長   武 田  幸 造

放課後等デイサービス事業所説明会について（ご案内）

令和６年４月に開校する大阪府立出来島支援学校に通学する児童生徒の支援に携わる関係事業

所を対象に、下記のとおり放課後等デイサービス事業所説明会を実施します。

本校に通学する児童生徒が利用または利用を予定している事業所におかれましては、必ずご参加

いただきますようお願いいたします。なお、会場準備の都合上、事前申し込みにご協力お願いします。

記

１  日 時    令和６年３月 21日（木）10:00～11:00

２  場  所     大阪府立出来島支援学校

（西淀川区出来島３丁目３番６号）

阪神なんば線「出来島」駅より     800ｍ

大阪シティバス「出来島」停留所より  ４00ｍ

「出来島大橋」停留所より 750ｍ

３  対 象    本校児童生徒が利用または利用を予定している事業所

（通学バス停留所で引継ぎ予定の事業所を含む）

４  内 容    ・ 入構時間、駐車方法

・ 児童生徒の引継ぎ場所の説明

・ 緊急時におけるメール配信

・ 事務連絡

５  申込方法    右の QR コード（Google フォーム）から、

説明会当日までに申し込んでください。

６  お 願 い   ・ 車での来校は、地図に記載している通用門をご利用ください。

・ スリッパまたは上履き、下靴を入れる袋をご持参ください。

・ 児童生徒等、利用者の同席はご遠慮ください。

￥
事業所車両

通用門